
Maßstab 1:100

0m

1m

3m

Top_01 
Erdgeschoss

HALL   SchönEGG
Max - Weiler - Straße 5

Alle Maße sind Rohbaumaße. Maßtoleranzen bis zu +/-3% möglich. Für Möblierung Naturmaße nehmen. 
Die Möblierung ist im Preis nicht enthalten. Artikel und Preisabweichungen sowie Irrtum und Druckfehler 
vorbehalten. Stand Mai 2025

N

S

OW

Wohnküche
25,85 m2

Vorr
11,22 m2

WC
2,39 m2

Bad
5,32 m2

AR
2,19 m2

Zi
11,55 m2

Zi
12,08 m2

Terrasse
17,55 m2

Gartenfläche eben
169,30 m2

Garten Böschung
15,67 m2

UV/SV

H
V
T

Wohnküche

Zi

Zi

Vorr

Bad

WC

AR

25,85

12,08

11,55

11,22

5,32

2,39

2,19

70,60 m²

Terrasse

Gartenfläche eben

Garten Böschung

KA 01

17,55

169,30

15,67

4,79

Freifläche

Freifläche

Freifläche

Lagern, Verteilen und 
Verkaufen

SPIELPLATZ

TG
 S

CH
AC

H
T

(N
IC

H
T 

AB
DE

CK
EN

)

TOP 01

Wohnnutzfläche


	Top_01 Erdgeschoss

