



# SCHÖNEGG

HALL SchönEGG

Max - Weiler - Straße 5



## Top\_01

## Erdgeschoss

Wohnküche	25,85
Zi	12,08
Zi	11,55
Vorr	11,22
Bad	5,32
WC	2,39
AR	2,19
<b>Wohnnutzfläche</b>	<b>70,60 m<sup>2</sup></b>
Terrasse	17,55
Gartenfläche eben	169,30
Garten Böschung	15,67
KA 01	4,79

Alle Maße sind Rohbaumaße. Maßtoleranzen bis zu +/-3% möglich. Für Möblierung Naturmaße nehmen. Die Möblierung ist im Preis nicht enthalten. Artikel und Preisabweichungen sowie Irrtum und Druckfehler vorbehalten. Stand Mai 2025